Приложение № 2 к извещению о закупке 
у единственного источника на сумму до 500000,00 рублей



График поставок 
 
	№
п/п
	
Наименование продукции 
	Ед-ца измерения
	Всего в ед-цах измерения
	Январь
	Февраль
	Март

	1.
	Хлеб «Стерля» ржано-пшеничный формовой
	Кг
	305,2
	87,5
	101,5
	116,2

	2.
	Хлеб  «Семейный» пшенично-ржаной формовой
	Кг
	1 873,9
	535,5
	641,9
	696,5

	3.
	[bookmark: _GoBack]Булочка «Солнышко» витаминизированая 
	Кг
	755,1
	213,9
	257,4
	283,8

	4.
	Пряники «Мулатка» заварные 
	Кг
	72,00
	21
	27
	24

	5.
	Кекс «Волжский»
	Кг
	143,625
	39,375
	48,75
	61,875

	6.
	Мармелад «Апельсиновые и лимонные дольки» желейный
	Кг
	80
	23
	28
	29





Главный врач 														Р.С. Галимова




